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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 27 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
17/03/2024 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 29.25 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Banja Luka 08/07/2017
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1830.32 ŠAPČANIN, Amar STSA Banja Luka 08/07/2017
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1630.84 SADIKOVIĆ, Kerim ORMO Mostar 06/07/2019
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1432.49 OBRADOVIĆ, Uroš 22ABL Banja Luka 18/06/2022
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1235.60 VLAČO, Sergej DELA Sarajevo 04/11/2023
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

12 godina i mlađi

1. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 39.88 275
2. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 44.48 198
3. KRIVOSIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 46.91 169
4. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 48.38 154

KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 48.38 154
6. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 48.89 149
7. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 50.21 138
8. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak - Gradacac 51.63 126
9. CVIKO, Mak 13 GKVS Sarajevo, SA 53.41 114

10. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 53.85 111
11. MEHIĆ, Mak 13 Bosna, SA 53.88 111
12. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 54.59 107
13. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 55.11 104
14. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 55.23 103
15. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 55.66 101
16. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 56.29 97
17. SAVIĆ, Sergej 13 Bosna, SA 56.49 96
18. IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp-Banja Luka 56.86 95
19. TVRTKOVIĆ, Eldar 16 Bosna, SA 57.12 93

VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 57.12 93
21. BAJROVIC, Eldar 14 Aquafit, SA 57.86 90
22. JUGO, Ibrahim 13 Flipper Sarajevo 57.95 89
23. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 58.98 85
24. BAKAL, Daris 14 Bosna, SA 59.24 84
25. KULOVIĆ, Elmir 13 Bosna, SA 1:00.12 80
26. IBRAHIMOVIĆ, Adin 15 Zmaj-Alpamm, TU 1:00.20 80
27. KUJOVIC, Tarik 15 Flipper Sarajevo 1:03.42 68
28. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 1:09.95 51
29. PANJETA, Mirza 14 Bosna, SA 1:10.72 49
30. MUSA, Ismail 17 Flipper Sarajevo 1:11.62 47
31. ĐULBIĆ, Emil 16 Zmaj-Alpamm, TU 1:11.74 47
32. KRAJINA, Aid 17 Flipper Sarajevo 1:18.11 36

13 - 14 godina

1. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 34.79 415
2. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 37.62 328
3. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 37.65 327
4. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 37.67 326
5. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 40.43 264
6. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 41.39 246
7. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 43.54 211
8. DRLJA, Ivan 10 Orka - Mostar 45.10 190
9. ĐEDOVIĆ, Andreo 10 Zmaj-Alpamm, TU 45.42 186

10. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 45.64 183
11. HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 46.13 178
12. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 47.22 165
13. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 48.82 150
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 27, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

13. COLIC, Aleksej 11 Olymp-Banja Luka 48.82 150
15. SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 49.92 140
16. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 50.94 132
17. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 51.68 126

15 - 16 godina

1. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 33.17 478
2. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 33.99 444
3. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 34.09 441
4. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 35.19 401
5. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 36.66 354
6. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp-Banja Luka 36.76 351
7. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 37.98 318
8. RADANOVIC, Milos 08 Olymp-Banja Luka 38.80 299
9. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 38.82 298

10. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 39.77 277
11. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 40.28 267
12. LOVRIC, Leon 08 Orka - Mostar 47.06 167

17 - 18 godina

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 31.00 586
2. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 32.25 520
3. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 33.66 458
4. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 33.68 457
5. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sport Time, SA 34.83 413
6. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 37.23 338

19 godina i stariji

1. SARIC, Boris 03 Olymp-Banja Luka 31.09 581
2. HARMANDIC, Danis 05 Orka - Mostar 31.39 564
3. VUCIC, David 04 Olymp-Banja Luka 31.67 550
4. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 33.42 468
5. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp-Banja Luka 33.51 464
6. PILJEVIĆ, Filip 05 KVS Leotar, TB 38.42 308
7. PROTIC, Danilo 05 PK Borac 38.78 299

Otvoreno

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 31.00 586
2. SARIC, Boris 03 Olymp-Banja Luka 31.09 581
3. HARMANDIC, Danis 05 Orka - Mostar 31.39 564
4. VUCIC, David 04 Olymp-Banja Luka 31.67 550
5. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 32.25 520
6. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 33.17 478
7. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 33.42 468
8. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp-Banja Luka 33.51 464
9. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 33.66 458

10. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 33.68 457
11. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 33.99 444
12. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 34.09 441
13. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 34.79 415
14. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sport Time, SA 34.83 413
15. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 35.19 401
16. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 36.66 354
17. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp-Banja Luka 36.76 351
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 27, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

18. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 37.23 338
19. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 37.62 328
20. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 37.65 327
21. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 37.67 326
22. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 37.98 318
23. PILJEVIĆ, Filip 05 KVS Leotar, TB 38.42 308
24. PROTIC, Danilo 05 PK Borac 38.78 299
25. RADANOVIC, Milos 08 Olymp-Banja Luka 38.80 299
26. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 38.82 298
27. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 39.77 277
28. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 39.88 275
29. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 40.28 267
30. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 40.43 264
31. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 41.39 246
32. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 43.54 211
33. COLIC, Ahmed 13 Novi Grad - Sarajevo 44.48 198
34. DRLJA, Ivan 10 Orka - Mostar 45.10 190
35. ĐEDOVIĆ, Andreo 10 Zmaj-Alpamm, TU 45.42 186
36. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 45.64 183
37. HARACIC, Maren 10 Eko Sport - Sarajevo 46.13 178
38. KRIVOSIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 46.91 169
39. LOVRIC, Leon 08 Orka - Mostar 47.06 167
40. PASIC, Kerim 10 Eko Sport - Sarajevo 47.22 165
41. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 48.38 154

KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 48.38 154
43. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 48.82 150

COLIC, Aleksej 11 Olymp-Banja Luka 48.82 150
45. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 48.89 149
46. SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 49.92 140
47. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 50.21 138
48. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 50.94 132
49. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak - Gradacac 51.63 126
50. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 51.68 126
51. CVIKO, Mak 13 GKVS Sarajevo, SA 53.41 114
52. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 53.85 111
53. MEHIĆ, Mak 13 Bosna, SA 53.88 111
54. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 54.59 107
55. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 55.11 104
56. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 55.23 103
57. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 55.66 101
58. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 56.29 97
59. SAVIĆ, Sergej 13 Bosna, SA 56.49 96
60. IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp-Banja Luka 56.86 95
61. TVRTKOVIĆ, Eldar 16 Bosna, SA 57.12 93

VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 57.12 93
63. BAJROVIC, Eldar 14 Aquafit, SA 57.86 90
64. JUGO, Ibrahim 13 Flipper Sarajevo 57.95 89
65. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 58.98 85
66. BAKAL, Daris 14 Bosna, SA 59.24 84
67. KULOVIĆ, Elmir 13 Bosna, SA 1:00.12 80
68. IBRAHIMOVIĆ, Adin 15 Zmaj-Alpamm, TU 1:00.20 80
69. KUJOVIC, Tarik 15 Flipper Sarajevo 1:03.42 68
70. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 1:09.95 51
71. PANJETA, Mirza 14 Bosna, SA 1:10.72 49
72. MUSA, Ismail 17 Flipper Sarajevo 1:11.62 47
73. ĐULBIĆ, Emil 16 Zmaj-Alpamm, TU 1:11.74 47
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 27, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

74. KRAJINA, Aid 17 Flipper Sarajevo 1:18.11 36


